Камчатский край

Усть-Камчатский муниципальный район

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
Усть-Камчатского сельского поселения
[image: image1.png]

РЕШЕНИЕ

от «10» апреля 2019 года № 150-нд
О признании утратившим силу Решения «О создании условий для организации досуга и обеспечения жителей Усть-Камчатского сельского поселения услугами организаций культуры»
 от 27.10.2006 № 72
Принято Решением Собрания депутатов Усть-Камчатского сельского поселения
от «04» апреля 2019 года № 357

1. Признать утратившим силу Решение «О создании условий для организации досуга и обеспечения жителей Усть-Камчатского сельского поселения услугами организаций культуры» от 27.10.2006 № 72.
2. Настоящее Решение вступает в силу после дня его официального опубликования.

Глава Усть-Камчатского

сельского поселения

                      И.В. Шубенко